
Tegemisi koguduses märtsikuus.................................................

12. märtsil külastasid kogudust neli Rootsi Misjonikiriku erinevate 
koguduste töötegijat, kellest üks osutus Allika sõpruskoguduse, 
Tierpi Misjonikiriku, pastoriks.

15. märtsil toimus igakuine piiblitund Kristiine päevakeskuses, 
mille viis läbi Erki Tamm.

19. märtsil külastas Erki Tamm Kärdla kogudust.

23. märtsil toimus koguduse juhatus. Tehti kokkuvõtteid koguduse 
2005. aasta eelarvest, mille täitmise aruanne esitatakse üldkogule 
kinnitamiseks. Samuti arutati 2006. aasta eelarve vajadusi. Otsustati 
toetada Piret Ehavalda tema misjonitöös USA-s.

Koguduse juhatusele esitas pastor Erki Tamm avalduse tema vabas-
tamiseks pastori kohustustest alates 29. maist 2006.

27. märtsil toimus Kristiine Linnaosa vanema, Mihhail Korb’i, init-
siatiivil kokkusaamine koguduse esindusega. Arutelust võtsid osa 
juhatuse esimees Tiina Nõlvak, Raigo Tammo ja pastor Erki Tamm. 
Teemaks oli taas kirikuehituseks oleva maaga seotud küsimused. 
Linnaosa vanem tundis huvi, millistel kaalutustel peatati Löwenruh 
pargi tagusele maale algatatud detailplaneering. Linnaosa vanem 
lubas olla kogudusele kõigiti abiks edaspidises asjaajamises.

30. märtsil oli Erki Tamm kutsutud Kultuuritehasesse. Tugevasti 
remontivajav tuba asub vanas Polümeeri tehases, ümbritsetud 
garaažidest ja teistest lagunevatest tootmishoonetest. See on 
suhtlemiskoht kultuurierksatele noortele. Seekord oli lektor palutud 
rääkima baptismist. Omal initsiatiivil ta ka laulis sellest. Oli äärmiselt 
hubane ja põnev kohtumine.
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Philip Yancey jutustab oma mõlemas eesti 
keelde trükitud raamatus (Jeesus keda ma 
ei tundnud” ja „Mis on armus nii häm-
mastavat”) traagilise loo prostituudist, kes 
juhtumisi kohtus kristlasega. Too töötas 
kodututega. Naise olukord oli kohutav. Ta 
oli „kodutu, haige, võimetu ostma süüa oma 
kaheaastasele tütrele.” Kuulnud ära kõige jõ-
ledamad seigad, mida naine oli ette võtnud, 
et oma narkosõltuvust rahuldada, ei osanud 
kristlasest kuulaja esteks midagi öelda.

Lõpuks küsis temalt, „kas ta pole ku-
nagi mõelnud kirikust abi otsida?” Naine 
lausa ehmatas sellest soovitusest. „Kirikust!” 
hüüatas ta. „Miks ma küll sinna peaksin 
minema? Mul on niigi kohutav olla. Seal 
tehtaks mu olemine vaid hullemaks.”

Kannatusajal kutsutakse inimesi mõtlema 
Kristuse kannatustele. Meie lauluraamatus 
on laulud, mis jälgivad kui läbi filmikaamera 
Jeesuse traagilist teekonda Kolgatale läbi 
Getsemani aias toimunud (palve)võitluse. 
Mõistan, kui üpris sageli kurdetakse, et 
Piibel on verine raamat. Kuid see, et Piibli 
kaudu suhtleb maailmaga Jumal, ei tähenda 
sugugi, et Jumal oleks maailmas verd vala-
mas. Eks Kain tapnud Abeli. 

Jeesuse kaudu ilmutab Jumal, et ta pole 
loobunud oma lapsi armastamast. Jeesus on 
valmis Jumala lastega koos ja isegi nende 
eest kannatama. Neile mitte nende tegude 
järele tehes, vaid andestades. Neid tagasi 
juhtides Jumala-Isa turvalisse osadusse.

Kristuse kannatuse meenutamine kirikuis 
ei peaks lisama kannatuste verd igal õhtul 
näidatavatele uudistele. Kristus kannatas, 
sest ta ei võinud jääda kõrvaltvaatajaks 
kannatavate inimeste pisarate suhtes. 

„Sest ka Kristus kannatas 
pattude pärast üheainsa 
korra, õige ülekohtuste eest, 
et ta teid juhiks Jumala 
juurde...”   1 Ptr 3, 18

Kultuuritehases. Suhtlemisklubi 
eestvedaja Ele Koppel.

Linnaosavalitsuses.
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Palve- ja õpetuskoosolek teisipäeval, 4. aprillil
 Teema: Arukas ja arutu sulane, Lk 12, 35-48
 Juhatab Erki Tamm

Palmipuudepüha jumalateenistus, 9. aprillil
 Jutlustab Erki Tamm
 Laulab Kuldar Helend

Palve- ja õpetuskoosolek teisipäeval, 11. aprillil
 Teema: Kes tahab kuulda vastust? Mk 14, 53-65
 Juhatab Erki Tamm

Suure Reede jumalateenistus, 14. aprillil
 Jutlustab Erki Tamm
 Laulab segakoor

Ülestõusmispüha jumalateenistus, 16. aprillil
 Jutlustab Erki Tamm
 Laulab koguduse naisteansambel

Palve- ja õpetuskoosolek teisipäeval, 18. aprillil
 Teema: Jumala õiglane kohus; 2 Ts 1, 1-12
 Juhatab Erki Tamm

Jumalateenistus, 23. aprillil
 Jutlustab Helari Puu
 Muusika: perekond Meibaum

Palve- ja õpetuskoosolek teisipäeval, 25. aprillil
 Teema: Uuendatud osadus, 2 Ms 34, 1-9
 Juhatab Erki Tamm

Jumalateenistus, 30. aprillil
 Jutlustab Erki Tamm

Palve- ja õpetuskoosolek teisipäeval, 2. mail
 Teema: Jumala valikud, Lk 1, 46-55

Jumalateenistus, 7. mail
 Jutlustab Helari Puu
 Muusika: Trepikoja bänd

Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptis-
tide Koguduste Liidu 2006.a aastakon-
verents toimus 10.-11. märtsil Nõmme 
Baptistikoguduse palvelas. Konverentsist 
võttis osa 135 delegaati 56-st kogudusest. 
Külalisi ja vaatlejaid oli 25 ning kutsetega 
15. Konverentsi juhatasid Eerik Rahkema 
ja Meego Remmel. Konverentsi motoks 
oli Suur misjonikäsk: “Minge siis ja tehke 
jüngriteks!” Mt 28:19-20. 

Reede, 10. märtsi avajumalateenistusel 
jutlustas Liidu asepresident Ermo Jürma, 
muusikalises osas teenis kaasa Nõmme 
Baptistikoguduse kammerkoor Ingrid Lige 
juhatusel, jumalateenistust juhatas Taavo 
Lige. Järgnesid Liidu presidendi Joosep 
Tammo ettekanne „Eesti EKB Koguduste 
Liidu arengukava. Liidu visioon aastaks 
2012”, arutelu rühmades ning ühine õhtu-
palve, mida juhatas Margus Mäemets jul-
gustava Piiblisalmiga „Niisiis, mu armsad 
ja igatsetud vennad (Filipi 4:1).

11. märtsi konverentsipäeva juhatas 
sisse hommikupalvus Peeter Roosimaa 
juhatusel. Konverentsil kuulati ära 2005.a 
aruanded ja kinnitati Liidu 2005.a eelarve 
täitmine, majandusaasta- ning revisjoni 
aruanne ja 2006.a eelarve. Möödunud, 
2005. aasta jooksul kasvas Liit ühe kogu-
duse ja 36 liikme võrra. Selle aasta alguses 
kuulus Liitu 83 kogudust 5952 liikmega. 
Konverentsile esitasid tegevusaruande Lii-
du president Joosep Tammo, asepresident 
Ermo Jürma, peasekretär Ruudi Leinus ja 
revisjonikomisjoni esimees Madis Valk. 
Aastaraamat 2006 sisaldab töövaldkon-
dade aruandeid, majandusaasta aruan-
deid ja eelarveid, statistikat ja muid olulisi 
dokumente.

Liidu majanduslikku olukorda hinna-

ti positiivselt. Eariti suur panus on olnud 
koguduste annetustel ühistöö kasuks. Kon-
verents kinnitas Liidu arengukava aastani 
2012, selles nähakse ette Liidu vaimuliku 
mõju märgatavat kasvu Eesti ühiskonnas. 
Liidu motoks lähiaastatel on “Kristuse ar-
mastus võidab!” Konverents võttis vastu 
ka abieluteemalise pöördumise, milles 
rõhu tatakse Jumalast seatud perekonna 
väärtust ning taunitakse homoseksuaalsust 
ja vabaabielu.  

Liidu Vanematekogu liikmeteks kaheks 
aastaks valiti Saaremaa esindajana Mar-
gus Mäemets ja Harjumaa ning Kesk-Eesti 
esindajana Eenok Palm. Otsustati astu-
da Ülemaailmse Evangeeliumi Kristlaste 
Vabakoguduste Maailmaliidu (IFFEC) 
liikmeks. Konverentsil viibis Rootsi Mis-
jonikiriku 12-liikmeline sotsiaaltöötajate 
delegatsioon, kuhu kuulusid pastorid ja 
diakoonia töötajad. Nende nimel tervitas 
Margareta Björn. Samuti tervitas Pauli 
Hypponen Soome Baptistiliidu nimel. 
Kirjalikud tervitused olid saatnud kon-
verentsile Jüri Puusaag ja Toronto Eesti 
Baptisti Kogudus ning  Herman Mäemets 
ja Vancouveri Eesti Ühendatud Baptisti 
Kogudus. Õhkkond aastakonverentsil oli 
usujulge ja lootusrikas. 

Konverents lõppes ühise jumalateenis-
tusega, kus jutluse pidas Liidu president 
Joosep Tammo, muusikalises osas teenis 
kaasa Oleviste koor Maarja Vardja juha-
tusel, juhatas Ruudi Leinus. Ühtsust ja 
üksmeelt väljendas Issanda surma mäles-
tamine ning lõpuks lauldi koos „Tõotused 
iial ei kõigu”.

Südamlik tänu Nõmme Baptisti kogudu-
sele vastuvõtmise ja teenimise eest! Meil oli 
teie juures väga hea olla!

„Minge siis, tehke jüngriteks!” Nii kõ-
lab Issanda Jeesuse Kristuse käsk meile ka 
aastal 2006.  

Aastakonverents


